
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL REGIONAL N° 	- 2014-GR.CAJ/GGR 

Cajamarca; 
.0 6 FEB 2014, 

VISTO: 
010 YAL 

9. 	 El Oficio N° 063-2014-GR.CAJ/DRA-DA, de fecha 05 de Febrero del 2014 (Exp. N° 1282955) de 
9 

 73  a Dirección de Abastecimientos, mediante el cual SOLICITA la Aprobación de la Primera Modificación del 
o 
2..  lan Anual de Contrataciones 2014, y; 

GO 	 CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución de Gerencia General Regional N° 009-2014-GR.CAJ/GGR, de fecha 

20.01.2014, se aprueba el Plan Anual de Contrataciones de la Sede del Gobierno Regional de Cajamarca, 

para el ejercicio fiscal correspondiente al año 2014, en su Primera Versión, conforme a los lineamientos 

establecidos en el artículo 8° de la Ley de Contrataciones del Estado, concordante con los artículos 7° y 8° de 

su Reglamento de la indicada Ley; 

Que, de acuerdo a lo prescrito en el artículo 9° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del 

Estado "El Plan Anual de Contrataciones podrá ser modificado de conformidad con la asignación 

presupuestal o en caso de reprogramación de las metas institucionales: cuando se tenga que incluir o excluir 

procesos de selección o el valor referencial difiera en más del veinticinco por ciento (25%) del valor estimado 

y ello varíe el tipo de proceso de selección..."; 

Que, mediante el documento del visto, la Dirección de Abastecimientos solicita la APROBACIÓN de 

la PRIMERA MODIFICACIÓN del Plan Anual de Contrataciones en su SEGUNDA VERSIÓN, la misma que 

permitirá INCLUIR las siguientes Contrataciones de Obras, Consultoría de Obras, Bienes y Servicios, cuyos 

números de referencia son: 75) Obra: Adjudicación de Menor Cuantía, para la Ejecución de la Obra: 

Reconstrucción I.E. No 341 Llallán - Chilete - Contumazá, Obras Complementarias, por un valor referencia( de 5/ 

4,693.00; 76) Obra: Adjudicación Directa Selectiva, para la Ejecución de la Obra: Reconstrucción I.E. Chuco - 

edro Gálvez, San Marcos - Obras Complementarias, por un valor referencia( de S/ 195,745.21; 77) Obra: 

djudicación Directa Selectiva, para la Ejecución de la Obra: Reconstrucción Talleres I.E. Comandante Leoncio 
Martínez Vereau - Cajabamba, Obras Complementarias, por un valor referencia! de S/ 300,000.00; 78) Obra: 

-1JAmp,ske,  Adjudicación Directa Selectiva, para la Ejecución de la Obra: Mejoramiento I.E Túpac Amaru, Distrito de Catilluc -

San Miguel - Cajamarca, Obras Complementarias, por un valor referencia! de S/ 200,000.00; 79) Obra: Adjudicación 

de Menor Cuantía, para la Ejecución de la Obra: Mejoramiento I.E. No 82287 -Cajabamba - Cajamarca, Obras 

Complementarias, por un valor referencia! de S/ 78,000.00; 80) Obra: Adjudicación Directa Selectiva, para la 

f"1.1° 	
Ejecución de la Obra: Mejoramiento y Equipamiento I.E. No 82340 - Lluchubamba - Sitacocha - Cajabamba, Obras 
Complementarias, por un valor referencia( de S/. 240,000.00; 81) Obra: Adjudicación Directa Selectiva, para la 

r 

.E.P. Ramoscucho, Distrito Libertad de Pallan, Provincia Celendín - Cajamarca, Obras Complementarias, por un valor 

complementarias, 
 de la Obra: Construcción Carretera Chimban - Pion - Santa Rosa, Obras Complementarias, por un valor 

eferencial de 5/ 200,000.00; 82) Obra: Adjudicación Directa Selectiva, para la Ejecución de la Obra: Ampliación 

Z4  
.‘14A4 Avt 	

referencia( de 5/ 195,000.00; 83) Consultoría de Obras: Adjudicación Directa Selectiva, para la Supervisión de 

Obra: Mejoramiento de las Condiciones de Servicio Educativo en el IEGECOM de Nivel Secundario Sagrado Corazón 
del CP. Lagunas Pedregal - Distrito de Huasmin -Celendín - Cajamarca, por un valor referencia( de S/. 86,364.78; 84) 

Consultoría de Obras: Adjudicación de Menor Cuantía, para la Supervisión de Obra: Construcción del Puente 

Peatonal Tolón - Yonan-Cajamarca, por un valor referencia( de S/ 26,881.76; 85) Consultoría de Obras: 

Adjudicación Directa Selectiva, para la Supervisión de Obra: Construcción Carretera Shirac - Cañapata - Caruillo, 

por un valor referencia( de 5/ 148,930.00; 86) Consultoría de Obras: Adjudicación Directa Pública, para la 

Supervisión de Obra: Electrificación Rural del Distrito de Gregorio Pita ll Etapa, por un valor referencia! de S/ 

301,953.33; 87) Consultoría de Obras: Adjudicación Directa Selectiva, para la Supervisión de Obro: Construcción 

Carretera Chimban Pion Santa Rosa, por un valor referencia( de S/ 122,345.24; 88) Bienes: Adjudicación Directa 

Selectiva, para la Adquisición de Butacas para el Auditorio del Proyecto: Construcción e Implementación UGEL 

Hualgayoc-Bambamarca, por un valor referencia( de 5/ 142,000.00; 89) Servicios: Adjudicación de Menor Cuantía, 
para la Contratación de Servicios de un Supervisor Regional para la Ejecución del Proyecto Mejora de la Calidad 
Educativa, por un valor referencia( de S/ 36,000.00; 90) Servicios: Adjudicación de Menor Cuantía, para la 

Contratación de Servicios de un Promotor Social para la Ejecución del Proyecto Mejora de la Calidad Educativa, por 

un valor referencia( de S/ 34,800.00; 91) Bienes: Adjudicación de Menor Cuantía, para la Adquisición de 

Dispositivos de Conexión para la Sede del Gobierno Regional de Cajamarca, conformado por los siguientes ítems: 
Ítem 1: Switch para Red de 48 Puertos, por un valor referencia( de S/ 16,000.00 e Ítem 2: Switch para Red de 24 

Jr. Santa Teresa de Journet Nº 351- Urb. La Alameda 	 Telef. 599009 / 599000 - Anexo 1013 



REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE 

- 61,;GsON4  

‹. 

..... 
GLERUiS 	rió 

• I RAt, áEOlO 

o 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

 

•;. t4-.1.•-rsaurCasa 

Puertos, por un valor referencia! de 5/. 11,500.00; 92) Servicios: Adjudicación de Menor Cuantía, para la 

Contratación de Servicio de Mantenimiento de UPS DATACENTER de la Sede del Gobierno Regional de Cajamarca, 

por un valor referencia( de S/ 15,000.00; 93) Servicios: Adjudicación de Menor Cuantía, para la Contratación de 

Servicio.; de un Asistente Administrativo para el Proyecto: Instalación del Sistema de Riego Lluchubamba, Distrito de 
Sitacocha - Cajabamba - Cajamarca, por un valor referencia! de S/ 26,400.00; 94) Servicios: Adjudicación de Menor 

4, 	Cuantía, para lo Contratación de Servicios de Asistencia Técnica de Residencia de Obra: Instalación del Sistema de 

4,  Riego Lluchubamba, Distrito de Sitacocha - Cajabamba - Cajamarca, por un valor referencia! de S/ 35,000.00; 95) 

• Servicios: Adjudicación de Menor Cuantía, para la Contratación de Servicios de Apoyo Logístico para el Proyecto: 

* Instalación del Sistema de Riego Lluchubamba, Distrito de Sitacocha - Cajabamba - Cajamarca, por un valor 

referencia! de S/ 18,000.00; 96) Servicios: Adjudicación Directa Selectiva, para la Contratación de Servicios de 

Carpintería para la Obra: Mantenimiento de la Aldea Infantil de Namora - Cajamarca, por un valor referencia( de S/ 

64,786.00; 97) Bienes: Adjudicación de Menor Cuantía, para la Adquisición de Autoclave Horizontal para el 

Laboratorio Regional de Monitoreo del Agua, por un valor referencia! de S/ 39,900.00; 98) Bienes: Adjudicación 

Directa Selectiva, para la Adquisición de Útiles de Escritorio para las Diferentes Oficinas del Gobierno Regional de 

Cajamarca, por un valor referencia! de S/ 100,000.00; 99) Bienes: Adjudicación Directa Pública, para la 
,<40 Re Adquisición de Impresoras, Consumibles y Accesorios, para las Diferentes Oficinas del Gobierno Regional de 

co 	 Cajamarca, por un valor referencia( de S/ 220,000.00; 100) Bienes: Licitación Pública, para la Adquisición de Bienes 

(.9 	 para Ayuda Humanitaria a cargo de la Oficina de Defensa Nacional, por un valor referencia! de 5/. 700,000.00; 101) 

Bienes: Licitación Pública, para la Adquisición de Combustible para las Unidades Vehiculares de las Dependencias 
M1/4\2- Administrativas del Gobierno Regional de Cajamarca, conformado por los siguientes ítems: Ítem 1: Diesel B5, por un 

valor referencia! de S/ 749,142.40, Ítem 2: Gasohol de 90 Plus, por un valor referencia! de S/ 78,293.30, e Ítem 3: 

Gasohol de 95 Plus, por un valor referencia( de S/ 48,297.20; cuyo detalle se encuentra en el cuadro anexo; a fin 

de procurar el cumplimiento de las metas programadas para el presente año fiscal; 

Que, considerando lo solicitado por la Dirección de Abastecimientos, de la Dirección Regional de 

Administración del Gobierno Regional Cajamarca y de conformidad con lo establecido en el Artículo 9° del 

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y en mérito a la Resolución N° 422-2012-GR.CAJ/P, que 

delega facultades, es menester de este despacho aprobar la PRIMERA MODIFICACIÓN del Plan Anual de 

Contrataciones del año 2014, en su SEGUNDA VERSIÓN; incorporando las contrataciones de Obras, 

Consultoría de Obras, Bienes y Servicios antes descritos, cuyo detalle figura en el cuadro anexo, el cual 

forma parte de la presente; 

Por lo expuesto y de conformidad a lo establecido en la Ley de Contrataciones del Estado y su 

Reglamento y estando a las atribuciones conferidas por la Ley N° 27783- Ley de Bases de Descentralización, 

Ley N° 27867 — Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales, modificada por Ley N° 27902, y contando con la 

visación de la Dirección Regional de Administración, Dirección Regional de Asesoría Jurídica, y con la 

conformidad de la Gerencia General Regional; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la PRIMERA MODIFICACIÓN del Plan Anual de Contrataciones 

de la Sede del Gobierno Regional de Cajamarca, para el ejercicio presupuestal del año 2014 en su SEGUNDA 

VERSIÓN, por las consideraciones expuestas; INCLUYENDO las contrataciones de Obras, Consultoría de 

Obras, Bienes y Servicios, cuyo detalle figura en el cuadro anexo, que forma parte integrante de la 

presente. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaría General se notifique la presente 

resolución a los órganos competentes del Gobierno Regional Cajamarca y a los interesados conforme a la 

ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- PUBLÍQUESE en la plataforma del Portal Institucional del SEACE y de la 

Entidad en un plazo no mayor de cinco (05) días hábiles de aprobada. 

Jr. Santa Teresa de Journet N2 351 - Urb. La Alameda 
	

Telef. 599009 / 599000 — Anexo 1013 



Si AÑO 2014 
PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 

Pan 400..lr.1 aelnrvo  osa 105C The Ione OTRO. • 

• . 

A5 NOMBRE  DELA  ENTIDAD 	100001440ENERNO REGIONAL DE CAJAMARCA SEDE CENTRAL 

• N  par . L
 

TEM .1111. 
0,,,,.,,,,. 

CALSCR.0611 
....r.C1L TIPO DE 14100E.0 

OSJETO DE 
00•0061,700011 

4 

MAI 
OESOR 6,06 06 LOS &FRES. 

SERVICaS  7 00145 • CONTRATAR 

CATALOGO 91000 DE 

"41 "7"C.",,,.,,  Y  
,,,..... „00.00„ • 

UNIDAD  OE 
MEDIDA 

.„,,,,,,. 
VALOR  ESTIMADO 

,,  L„, 

CONIRATAC1OM 

Te,  
, 

MONEDA 
9,9,,,,,.. 

1170 

7,....„‘„,„,...,111,..."11  
MIENTE  DE 

 

'1.1:::::::::.  o .:111a ,r« .1.61,0•011  

MOMIO. DI LA 607000 

.,„,........,,,,, 	a  cc 

CDRPORATIVA O 

ORO.° ISNCAROADO 

c.,  rj r1,:c1B....  

C01.710 06 UMCACKR1 

OSOORAFICA 
 011.

LUCIAS  DE  LA 
OSURVA004. 

TIPO  DE 
CA1.40 

13116.41109 DEL 
PAC PPR LAS 

FUERZAS 
.61600•15 

TrAwnel. DO, PROV 01.7 

75 ■ • 51 3 • 40 
9 AOADCACION 
105x09 [0054 

3.  
7, 

  CERAS 
0.6.6.16•oon 1 E 47 341 Liman . 

C77165 . 566.0.661.• Ceno 
03,440.6..» 

77121.603233369 
1 73 • 

EOSICAC09 
OC 61 693 70 1 &Se. 79 • Ao1 

00,  
0 49,7 E.000 C 5  

0,96.96,  Se 
.9009160.66/6" 

191 00 01 Co697,4,91.9 

1.9 0,04 -91.6 

O • 160.0... 
c,,,„„ 

16 1.91   .1 .110 
0 ...OJO:K.00N 

'RECTA 
SELECT. 

17 3 OBRAS 

Re00,19.0.0 1E 0,91 Pepa 

0.98 Son Men. CV. 
Ccrotrne.vares 

72121.0100233039 
173 • 

EDF CA71761 1  76 196 7.5 11 1 . U. 19 • . Ary1 0 no, Eme. 
I • Lbor67.6.6. 

0.60 

(3.0906 0. 
,,,,,,,,,,,,,,.........e., 00 1 0 01 C 	

00* 
m. 

17. 0,00  6... 

O 9 

77 1 • $1 3 110 DRECTA 

SELECTA. 

3 09.5 
0•07669.09. 404.. E 

v CoTwrOart Lao.. Vanroca .., 

Cm•Derrim Cal. Con....... 

72121.000233.9 
 , 

roe,...,, 1  70 301030 03 
e .0.60.6.4 4 

1 	 N* 6 . .1.0 0 • len S E.040 
e • 1, 08409,0,0 

C.so 

D.C..  o* 
,,,,,,...,•,•,,,,,,,, DI 07 

019.• 
09,14.»...• 

{9. 06,51.1111■1■1 

0 . 51 

15 1.51   e .10 
9 41.r1.0.ACION 

OMECTA 

100.0104 

1 0985 
Wyoo.....o.  E Twmc .10x5. C4.9 
Do 0.4.6 . 500 1.1o... • 6..... 

09./. 03,6906.86. 

7212110900259569 ..c,,,,c„,,c „:„,, 1 07 200.000 03 1 . 904» 6 . Ano O • Pa • E 99230 
0 0.8.0.4669 

c..... 
0.0.500 De 

• ,,,...,,......... 06 11 O• 

09/. 

CO346606.66 

fere 0.660 ,  rrola• 

D 	 51 

79 1.9 1  C  10 
O • AT-16)CAC104 

4.77111 O.M. 
72 

3 OBRAS •C~ca,  056.66.0..... 

1.6494.0 ■ E 1. 82287  .6....6. 
,2179.700133 009 

., 
ED6CAC01 

1 01 76 07C 00 1.41.e• 6. Ano 0 • Pa 1a 5.3•01 
O .  ~Mol,. 

Cm.» 

0990966 oe 

ADamcormr-1. 
O, 01 01 

Obre 

Cartlemmr..• 
01.066.,,Res 

1 & 

.0 1 	 $ 0.10 
e 006.00•7104 

OREO. 
SELECTIvA 

>.OBRAS 
Im../Ter70 r E0/606,9.0 ' E 40 
81M0  • ....669.6. Suca, - 
0000.00. 01.9.99..../. 

`2•21.91600771.9 
115 . 

,,,,,,..„, 191,0000[ 1 • 50. 5 • 1,0 O • 19,9 La F.c. 
C6•06en. 

,,...,,,,, 
0, 

31 

Cs. 

C8.0•66.1•96 
M.eunpr enema 

7 	 SI O  0,0.069•61 
0.69 

al 1 	 S• ,• • . 

é AD/X.00510N 

DRECTA 
SELECTVA 

3 OBRAS 
C0466•096.0 Ca.1.• C16,.... • 106 • 

Sonia %u CX•»9 0101,15.4/551 
•,111111D010:123.3C29 

+:6. 
510(055 ' . MOCO 7C • 575 1 1 7 . 6.0 I N.A Em.a 

0 • Orccol,46. 
Cm.. 

(11.x11 De 
.....5.116.10•024 

0, c. 
03 

Cc. 

6.066640964,46 
pub c.,. ny.. 

e . 51 

El 151 0.10 
6. ,..-0C-4.011 

051510 

$0100540 

72 3 • CERAS 

A6.01450111 0 4.9.00060, 04699 

1 O.M. Dala. 6.0,01 CW.6 • 
Cam. CC.% 0.0,14,09916. 

97. 71•7001733059 
1 25 • 

,,,,,,,,,„ 100 .se  COO (O 1 . r... e...  7...».1 7  '''......."1 
0.00 

06.009  00 
,,,„„,,,,,,„.„,„..... 

c„, 
00 12 

066. 
0,901...... 

00410,90/  119(0 

C 	 51 

.3 

..6‘.1 

1.11   O • 40 

7 . .DA 504004 

C.REC, 
 9515170• 

81 7.7615.70171•5 
OBRAS 

59.6.66.0. 00. 049.691.9 a 
a C.8.100-...».7E0990196 .4 

 EGECOD 0, 10.,  546,9.90 

S.». Comon 01 G9  L19..• 
6.~. C.. 05 06.96. C•9600 

04.497. 

„„ 0, 00,...,2, 
, 100 I. Y..• 70 11 1 	ano ]  Por. E rozad 

i§  ......  7.  ..........6» 
ce 03 5,.....».6, 0  CO. o 	 se 

C 

So 0-x0 
9 • ACLIDOKACICN 
MENOR 0.1•66. 

91 

• 

17045,1.109.9 
OWAS 

SuD er.400 09 000. 0.0969.6.10 05 
p, ,,,,,9 6.,..,,,, 99,,,, . ,,....., 

Ca...c. 
6110150500006271 2.4„,,E1 	1  100 20 .95 76 1 5., 11 3 4027 F 0  .o“  •■ 	 n....a 

O D.7.616,7610 
0.00 A.C....'''..erra. 

O . 5 ,  

1.1;:i 

it 1 . & O . ‘0 
8 ADA6171C.C1C11 

485[70 

SELECTIVA 

III COUSLILTCRIAS 

OBRAS 

$1.E .""..". °7.. C~'""'" 
 Cae. 9440~940•66.0 

0110 1 50570009221 '' ' 
u•SSECCON 

1 00 14930 00 1  . So  . O 3 . Marro O . Por le Emarmi 
0 • .66.60.... 

Cm .0 

6.00.06. 
6,. ..,6.90. 35 • O 05 S.09•6.70 Ce OW8 

06 . 1 	 19 . 0 40 
A3.6671 C64.61 

DRECT,. PUBUCA 
111 COTAATORIAS 

cegms 

5906914:0 e» CC, Elm..00. 
R.M. 134.9 . 469900 D. el 

Ell. 

.110 . 500000.4221 
1•61 • 

,,, „,,,,,,c ,,,,,, 1 70 30' 911 II 1 .S.. 19 3 . 11.990 7 • Pais 10.0 
Ctl.op 

Cveccrs De 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 00 10 54 S495.06 clr O. 1 	 5• 

1 . SI O • 50 

8 .0.9716,490,1 

C.ECT• 
SELECTIVA 

111 0.1.1066. 
CERAS 

..................'«.' 
C•61•• 09010. Mon 5.304 4.• 

01101 50570.5221 
1. • 

558[0501 
1 00 i 72 3. 71 1 • $0.• 19 5 . IN. 7 .00110001.3 

0.6.019... 
1.,........ 

om 
b 51994.09 De 0010 O 	 0+ 160.069•610 O 

.9.,,,, 

9 . Si 0. 43 

e • ADAOICA0011 
DRECTA 

SELECT,. 

56 7 .  9.4E5 

4301.6•7.01 06.0e• Dere 0.99106.7 
Do No,. Com.00c6 e 

6,966•61•0091..GEL M.013.00 

8...... 

5611710 1 7C0017. 5 .17140.0 175 00 1.12 070 CO 7.80. 11 3 	 010 E , Da. EN.O 6..... 
con06606. 

6..........609 06 31 
06 • 00.6»./ 	 0.. 

Renos 
o .11 

.9 ) -, 	 51 O 	 ,... 
9 ADJUOCA004 
DEPIOR 0.41. 

80 2 8, 0„,‘„00  
C.06.1mon Oe $664...1/1 

S...".."«  '''''... 7."  '  086988^ 
.R.0~ Me... s C10.9 

5011.00 

5137017oxor,e33 ler 	 R500 , CC 0.5 01.0 CO 1 . 5o. CO J. ,,,,,,,, 0 ..ol » ENDA, 
O 	 160......,.. 

71.6 .: 

›t.M.01 119 
........1110. 

CE 00 00 
C06141.86 00 

5•0•/. 
0.81 

13 

"AA 

1 41 O 	 .6... ' • '''''''''" 
11911011 CUARTA 

93 255  

Con.l... S..» 05 . 

Mo-5101 50. pro 0  ER0.060  091 

01067010 04.4 44  o  cmeAsEo044.4 
131.50.7022.7 1 . 7 	 RVO0 1 70 34 50003 , .... CO 3 	 . 0.6m 00,961•6 

O . orcseOrn1017 
776.4. 

0.0800 e» 

015910.•61. 

0,, <„0 
CO 

0.0.0.61 ch 
»..,„,„.„, O 1 ,  



N 

RE, 

ITER. 

U.. 

ANTE 

0008.4 

011.1.... 

ANTECEDENTE ANTECEDENTE 
 

T.). PROCESO 
OBJETO °CUETO DE N 

1, 6.1 

ErtSCROCRON M LOS 1,41181 

SERNAC805 Y 05.5 • CONTRATAR 

CATALOGO UNICO LE 

.... S. 5:":.,11.5 Y  

....... cw..1. • 

inlm.13 

.040 DI 

AMDCE 
CANTIDAD 

VALOR:J..° 

CONTRATA... 

TIPO roo! 

MONEDA 

:„..Z...... 

.0 

P.C. PREVISTA CE 

LA CONVOCATORIA 

Trt0 D. COMPRA O 

SELECDON 

1.10040040 01 

5..CION 

5004101 CE LA 

c 	
ENTIDAD 05  

U COMPRA 

CORP`011145.44 0 

0.". .. c.cor s.' 
0.0050 

 

CONDLATAGIONES 

000.00 DE UBICACIÓN 

.....5Zscr,c'co......... ''s  occaccccoco  TIPO DE 

CALERO 

P...  

0.11110N Del 

PRO PORO 

MECA* 
ARA ODAS PEPA PM. D5T 

0 . NICI 0 I. 
• •CWOCAOON 

NEND4 OvANDA 

o 
...ENES 

4.9..... Oso.. Co.on 

para Y 540...0.... ...les 

C.P. N4 

N) 1 • 1.4.1 O ..b• MENEM 
. ,,,m, 

E.. 

O.... 

.......... 
06 01 01 

..... p 
2 	 Si 

1 9.401 94.4 Repos 49 11.4.4 437226120021.., 5 oN.C20 • 09 Ir 19000% 

05404 9. 0000424 ANnm 4022291200010929 5 • 1..040 00 11 S30 CO 

92 1 	 51 0 	 `42 
9 ADJUDCACIDN 

MENOR 0.14,4 
2 5ERvICKY5 

5..0 09 Wer....19. LP•5 

2ATACEN1I R . u 5.• PE . Oct.. '21515 , 40023 , 1,  147 5../ C. • 00 11002. 1 5.• . 3 Va. 0 40 a E..9.4 
0 No.... 

06.• 

p.... 

sees...9. 01 0 1  O ,  
Ccre.c. Cc 

5.r.94 sI  

1 .51  1. 51 

0.4. ADC 

No 0.1•2013. 

CR CA., 

. s•°..°C‘C."" 
 1.1E.OR CUAIDIA 
 do 2 • SERVIDOS 

Coomproon *e 6.9.4 á. 

Am.oN.....N. pro • 

0..9 nowo. RO S... 

9.0 1. 1......• D.19 O• 

$4•9.4. CR40,94 C.40.15. 

101.15040972/110 1E7 SERMID • 00 21 400 CO 1 • 6.4 19 a V.o O ... • E•14.1 
2 1,6.3.e. 

(2.4.4 
Drtc000 Pe 

46...... 
OS 0) 04  

Osermwon c* 

Se... 
5.  

94 1.51 O • NO 
9 AD-LOCADON 

MENOR 0.1..4 
NO 2 • 5E001005 

C....... 51.01..044119.1 

........... 00-• 
"..... ROO 

11510.04 Dm.. 511... 

04001.00 ~c e 

901i 11 , 400226M 18). sERvna 1 00 3500000 ). orla O . Oar E EME. 
2 P..o 

CR.6 

D.... 

.......r. 
OS 02 Al 

Cc...,  o• 

S... 
C 	 SI 

14 1 	 SI O 110 
9 4111.0C4C4ON 

. 2 ' ...'°8  

nao 9.+X...Davo 

"9.00..  ' '''''''' ‘..‹.."'" 
5.14..... 0,0.1.04 Dee. 

Pe 54.0.4 . 0405...044...4 

130.0170600255412 10, 	 ..10 1 00 15 DEC 03 • .14 3 	 1.1.9 0 Peo Y En.. 
E • 19..... 

Ce., 

D.... 
4...... 

OS 02 04 
.o.,,,, ,,,,.. 

S... MENOR CUANNA 

05 1.51  0 NO 

8 A6L0CACION 

DRECTA 

EI,ECTVA 

12 7 	 .1005 
E4.044...... DT Croo.. 

0.1 0 01,4 1.1.4*o r. E ADE 

H•ENIT N.X. • C49.1. 

.2, 573010022824T 18,13E1.1CP 100  ED 64 786 20 4 Atm 0 Ea 19 USD. 
e • 0,4.6..0 

C.. 

C....,, Pe 
o....,,,,,..... 

II  Com... Oe 

5..... 

97 1 • 5 ,  O 1,0 
9 setkOCADON 

vENCR CUANTIA 
42 1 	 111,./E 5 

A.... o• 4.00.4 ...TM prn 

o atente. Roo.. 04 10.6.0 0•1 

40. 

472815E100020523 5 ta41121C 100 39 DEC CO • 500 00 • Aten O Reo N En.. 
E •Procoar.... 

CE•co 

Co..... 

44.1.4.4.4 
01 91 

4....... 

De.. 
2 	 5r 

00 1 	 5 C 00 

• 40.....OUGON 

PRECS. 
SELECTA.. 

1 01e.> 
....... L1,Ms a• E•vro•o c. 
.C...~... D.n" ....o 

.....C..-.. 
• •• • 150700C.M. 10 - .4.1E, • 091 20 • .000 Or • s.. 00.09 • 3 • 0 1. M.o 0.00  Lo En.. 

e • 0...., 

09.4 

DE... 

A....... 
OS 

... ... Dr 
9.E. n...1 

0 • 5,  

.-jr• 

) 

• 40.0CACON 

DRECTA .9K. 
• • fer...5 

•■•0***,  *1**** rlawndloa 

, 4...o. p. .1731.1.0'.. 

. 0o..01....C....... 

41717•1000105.22 22 • PADTETT • ICC 30 270 0000C • 5E. 00.13 19 3 Vs. O Ro• U En.. 
O • 0...... 

C.4. 

E.... 

A...memos 

., 9.....o. , 

.......r. 
O 	 5 ,  

C • .1 
, LeITADON 

..43L1CA 
30 , • 9rtNE5 

4....con.13.14 ou• Ayuda 
Nur... • oN90 P. ich 0... 

0..nu N.o. 

.71410401.906 32 • PAOUETE , PM 03 .1:00.0 CC • 54. 00 3 	 Irro O N. 1 FrIlascl 
O • Prosoo.4. 

c..., 
E... . 
AM. 

06 CO 00 
9...419• 
****** O V 

E 	 /43 C NO 
• • Lo OTAEION 

.1.4 
• RENCS 

A.T.00n a ......... 

1..1«. V....• .. 

Dec.... 4or..... 

C... Req.N. 0.9*.* 

• 5.4 00.19 • 4. 3 .14 Erg. 
• • S... Pm,. 

,,,oc,., 
D.... <9 

....^^ 0.4 9 

, ...... 
94,... 

O. 5 1  

• .1.6. El 16,52.0145101 20 CA..00.1 46.860 OC ,•9142. 

Gago'. a GO .u. 1$, 0 , 3001:111,63 20 Gx.com  4 030 CO 7e29330 

3 04**04 95 D.6 15101505092.789 20 • GALC. 2 632 00 46 297 70 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

